
 

                           令和６年４月吉日 

 

南小学校愛校会 会員の皆様 

 

所沢市立南小学校愛校会  

会長 吉田 いずみ 

 

令和６年度 愛校会定期総会のお知らせ 
 

 

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素より本会活動につきましては、多大なるご理解ご協力を賜りまして誠にありがと

うございます。 

さて、令和６年度定期総会を下記の通り開催いたします。ご多忙の折、誠に恐縮でご

ざいますが、ご出席賜わりますようご案内申し上げます。 

 

 

― 記 ― 

 

1． 日時       令和６年５月１３日（月）  １７：００より 

 

2． 場所       南小学校 ランチルーム（南校舎２階） 

 

3． 議題 第 1号議案 令和５年度事業報告 

 第 2号議案 令和５年度決算報告及び監査報告 

 第 3号議案 任期満了に伴う役員案 

 第 4号議案 令和６年度事業計画案 

 第 5号議案 令和６年度予算案 

 その他 

 

4. その他 

    愛校会総会に欠席される方は総会議事一切を、議長にご一任いただき

ますのでご了承ください。 

愛校会総会資料を事前に入手されたい方は、教頭先生へお電話にてご

連絡ください。後日、資料をお届けいたします。なお、愛校会総会資

料は５月上旬より、南小学校のホームページに掲載させていただく予

定です。 

 

南小学校電話番号   ２９２２－３０３９ 

南小学校ホームページ https://minami-es.edumap.jp/  

パスワード     aikoukai2024 


